
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1155/2022
 

             O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BINACIONAL , no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Portaria nº 0896/2022, da Universidade Federal do

Amapá, de 22/06/2022, publicada no Diário Oficial da União nº 117, Seção: 2, Página

38, em 23 de junho de 2022, em conformidade com a Ordem de Serviço nº

001/2016- REITORIA - UNIFAP, e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 286/2022 - COGRAD, de 29 de Julho de 2022, nº de Protocolo:

23125.019807/2022-08.

 

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir o Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso de

Bacharelado em Enfermagem do Campus Binacional do Oiapoque, desta

Universidade, composto pelos servidores docentes listados abaixo, sob a presidência

do primeiro e vice presidência do segundo.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Diretoria do Campus Binacional do Oiapoque da Fundação Universidade Federal do

Amapá

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1751955 PAULO CEZAR GONÇALVES DA SILVA
2 2270416 CARLOS MANUEL DUTOK SANCHEZ
3 2326586 HELUZA MONTEIRO DE OLIVEIRA
4 2244703 LUISA ANTONIA CAMPOS BARROS
5 2064472 LUIZ ARMANDO VIDAL RAMOS
6 1327123 SCHEILLA CRISTINA DA SILVA



 
 

 

Homologado em 04/08/2022 por 2326536 - FRANCISCO OTAVIO LANDIM NETO,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 896/2022-UNIFAP, publicada no

DOU n. 117, seção 2, página 38, de 23/06/2022.


